[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                              2022                                                                                               №
О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 14.08.2020 №1051 «Об утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по неналоговым доходам, подлежащим зачислению в бюджет муниципального образования города Сосновоборска, Положения о комиссии по вопросам признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по неналоговым доходам, подлежащим зачислению в бюджет муниципального образования город Сосновоборск, состава комиссии»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 26, 38 Устава города Сосновоборска Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации города Сосновоборска от 14 августа 2020 года №1051 «Об утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по неналоговым доходам, подлежащим зачислению в бюджет муниципального образования города Сосновоборска, Положения о комиссии по вопросам признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по неналоговым доходам, подлежащим зачислению в бюджет муниципального образования город Сосновоборск, состава комиссии» (далее постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление опубликовать в городской газете «Рабочий».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам (Е.О.Романенко).

Глава города                                                                                 А.С.Кудрявцев

	Приложение

к постановлению администрации

города Сосновоборска

от                        №

Состав Комиссии
по рассмотрению вопросов о признании
безнадежной к взысканию задолженности по платежам
в бюджет муниципального образования города Сосновоборска

Председатель Комиссии:

	Романенко Екатерина Олеговна
	заместитель Главы города Сосновоборска по социальным вопросам

Заместитель председателя Комиссии:
	Елисеева Ольга Федоровна
	руководитель финансового управления администрации города Сосновоборска

Секретарь Комиссии:
	Гуртовая Анастасия Сергеевна
	начальник отдела развития предпринимательства и труда управления планирования и экономического развития администрации города Сосновоборска.

Члены комиссии:
	Шаталова Ольга Анатольевна
	руководитель управления градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации города Сосновоборска

	Малышева Елена Алексеевна
	руководитель управления планирования и экономического развития администрации города Сосновоборска

	Свентицкая Наталья Евгеньевна
	начальник отдела имущественных и земельных отношений Управления градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации города Сосновоборска

	Власенко Алексей Анатольевич
	начальник юридического отдела управления делами и кадрами администрации города Сосновоборска

	Ковалева Надежда Михайловна
	Главный специалист, ответственный секретарь КДН и ЗП

	Янова Татьяна Юрьевна
	ведущий специалист, секретарь административной комиссии